Guayaquil, 27 de Abril del 2007

Señor CARLO VILLAO FALCONÍ Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en comunicarle, que en la Junta General Extraordinaria de la Compañía FARDLAN S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo a usted para el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía, por el período de CINCO AÑOS, por lo que en el ejercicio de su cargo, le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual, de conformidad con lo dispuesto en su Estatuto Social.

FARDLAN S.A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Titular Séptimo del Cantón Guayaquil, Abogado Eduardo Alberto Falquez Ayala el día 21 de Marzo del 2007 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 23 de Abril del 2007.

Atentamente,

NATHALY MACHUĆA GUERRERO SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

RAZÓN: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA FARDLAN S.A.

Guayaquil, 27 de Abril del 2007

CARLO VILLAO FALCONÍ

C.C. No 090926392-3 Nacionalidad: Ecuatoriana EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha tres de Mayo del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía FARDLAN S.A., a favor de CARLO VILLAO FALCONI, a foja 48.453, Registro Mercantil número 8.661.

ORDEN: 22506

REVISADO POR: M

REGISTRO XML CLANTAIL B. ZOILA CEDEÑO CEJ

R. ZOILA CEDENO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA